
附 件 二 
 
 
 
 

表 一 ： 
 
 

 
 
 
 

年份 

提取累算权益的理由：（涉及金额） (百万港元) 
 
 
退休/提 
早 

退休

注
(1)
 

永久性地 

离开香港 

（括号中数 

字为涉及个 

案数目） 

 
 
 

完全丧失 

行为能力 

 
 
 

小额结 

余帐户 

 
 
 

死亡 

 
 
 
总计 

注
(3)
 

2001 年 

(自7月1 

日) 

 
 
 
 

30 

 
 

30 

(1 400) 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

#注
(2)
 

 
 
 
 

4 

 
 
 
 

64 
 
 
2002 年 

 
 

170 

145 

(4 800) 

 
 

10 

 
 

4 

 
 

16 

 
 

344 
 
 
2003 年 

 
 

304 

244 

(6 700) 

 
 

13 

 
 

5 

 
 

34 

 
 

600 
 
 
2004 年 

 
 

426 

376 

(9 200) 

 
 

20 

 
 

5 

 
 

53 

 
 

880 
 
 
2005 年 

 
 

510 

695 

(15 800) 

 
 

33 

 
 

4 

 
 

71 

 
 
1,312 

 
 
2006 年 

 
 

662 

1,200 

(26 200) 

 
 

42 

 
 

3 

 
 

137 

 
 
2,045 

 
 
2007 年 

 
 

958 

1,808 

(30 900) 

 
 

72 

 
 

3 

 
 

178 

 
 
3,020 

 
 
2008 年 

 
 

908 

1,716 

(29 100) 

 
 

63 

 
 

2 

 
 

164 

 
 
2,854 

 
 
2009 年 

 
 

1,277 

1,508 

(28 400) 

 
 

78 

 
 

2 

 
 

191 

 
 
3,056 

 
 
2010 年 

 
 

1,762 

1,955 

(28 100) 

 
 

122 

 
 

2 

 
 

234 

 
 
4,075 

 
 
2011 年 

 
 

1,922 

1,856 

(23 900) 

 
 

106 

 
 

1 

 
 

247 

 
 
4,131 

2012 年 

(截至9 

月30日) 

 
 
 
 

1,985 

 
 

1,431 

(18 500) 

 
 
 
 

91 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

242 

 
 
 
 
3,751 

 
 

注： 

(1) 积金局没有就退休或提早退休所涉及金额的独立分项数字。 

(2) #表示金额少于五十万港元 

(3) 因四舍五入的关系，各项数字的总和未必等同总计数字。 



表二： 
 
 

年份 涉及金额  (百万港元) 

2001 年 

(自 7 月 1 日) 

 
 

166 

2002 年 750 

2003 年 1,174 

2004 年 1,268 

2005 年 1,429 

2006 年 1,634 

2007 年 1,743 

2008 年 1,876 

2009 年 2,587 

2010 年 2,103 

2011 年 2,332 

2012 年 

(截至 9 月 30 日) 

 
 

1,704 

 


