

表一：

年份	提取累算权益的理由：(涉及金额) (百万港元)					
	退休/提早退休 ⁽¹⁾ 注	永久性地 离开香港 (括号中数 字为涉及个 案数目)	完全丧失 行为能力	小额结 余帐户	死亡	总计 ⁽³⁾ 注
2001 年 (自7月1 日)	30	30 (1 400)	1	#注 ⁽²⁾	4	64
2002 年	170	145 (4 800)	10	4	16	344
2003 年	304	244 (6 700)	13	5	34	600
2004 年	426	376 (9 200)	20	5	53	880
2005 年	510	695 (15 800)	33	4	71	1,312
2006 年	662	1,200 (26 200)	42	3	137	2,045
2007 年	958	1,808 (30 900)	72	3	178	3,020
2008 年	908	1,716 (29 100)	63	2	164	2,854
2009 年	1,277	1,508 (28 400)	78	2	191	3,056
2010 年	1,762	1,955 (28 100)	122	2	234	4,075
2011 年	1,922	1,856 (23 900)	106	1	247	4,131
2012 年 (截至9 月30日)	1,985	1,431 (18 500)	91	1	242	3,751

注：

(1) 积金局没有就退休或提早退休所涉及金额的独立分项数字。

(2) #表示金额少于五十万港元

(3) 因四舍五入的关系，各项数字的总和未必等同总计数字。

表二：

年份	涉及金额 (百万港元)
2001 年 (自 7 月 1 日)	166
2002 年	750
2003 年	1,174
2004 年	1,268
2005 年	1,429
2006 年	1,634
2007 年	1,743
2008 年	1,876
2009 年	2,587
2010 年	2,103
2011 年	2,332
2012 年 (截至 9 月 30 日)	1,704